
Распоред за Дополнителна настава, Додатна настава и Слободни ученички активности 

(Месец Октомври, 2024) 

 

 

 

         Директор 

м-р Гордана Насковска 

 
Дополнителна 

(д) 

Додатна 

(Д) 

Слободни 

ученички 

активности 

Андријана А. Николоски 
Вторник 

(7 час) 

Вторник 

(8 час) 

Петок 

(7 час) 

Јасна Матесвска 
Четврток 

(7 час) 

Среда 

(7 час) 

Среда 

(8 час) 

Веселинка Јаневска 
Петок 

(6 час) 

Петок 

(7 час) 

Понеделник 

(8 час) 

Драгица И. Стојаноска 
Понеделник  

(7 час) 

Вторник 

(8 час) 

Понеделник  

(8 час) 

Јулијана Гугоска 
Среда 

(8 час) 

Среда  

(7 час) 

Понеделник 

(7 час) 

Ели Хаџистојанова 
Четврток 

(7 час) 

Четврток 

(8 час) 

Среда 

(8 час) 

Јагода Арсовска 
Понеделник 

(7 час) 

Среда 

(7 час) 

Понеделник 

(8 час) 

Иво Давидовски 
Среда 

(7 час) 

Вторник  

(7 час) 

Четврток 

(8 час) 

Валентина Поповска 
Четврток 

(8 час) 
Четврток 

(7 час) 
Понеделник 

(8 час) 

Снежана Михајловска 
Четврток 

(8 час) 

Вторник 

(7 час) 

Вторник 

(8 час) 

Цветанка Трифуновска 
Четврток 

(7 час) 

Вторник 

(7 час) 

Вторник 

(8 час) 

Ирена Младеновска 
Вторник  

(8 час) 

Понеделник 

(7 час) 

Понеделник 

(8 час) 

Сузана Ангелевска 
Понеделник 

(8 час) 

Понеделник 

(7 час) 

Среда 

(7 час) 

Сунчица М. Стојановиќ 
Вторник 

(7 час) 

Среда 

(7 час) 

Среда 

(8 час) 

Маја Арсовска 
Среда 

(8 час) 

Среда 

(7 час) 

Среда 

(8 час) 

Дејан Гацевски 
Четврток 

(8 час) 

Вторник 

(8 час) 

Вторник  

(8 час) 

Влатко Костовски 
Вторник 

(7 час) 

Понеделник 

(8 час) 

Вторник 

(8 час) 

Ангела Димитријевиќ 
Петок 

(7 час) 

Петок 

(8 час) 

Петок 

(7 час) 

Анде Топузовски 
Среда 

(8 час) 

Среда 

(7 час) 

Петок 

(7 час) 

Илија Јанковски 
Петок 

(7 час) 

Петок  

(8 час) 

Среда  

(8 час) 

Павлина Димовска 
Среда  

(8 час) 

Среда  

(8 час) 

Среда  

(8 час) 

Ангела Ристовска 
Понеделник 

(7 час) 

Понеделник  

(7 час) 

Понеделник  

(7 час) 

Миљена Костадинова 
Среда 

(7 час) 

Среда 

(8 час) 
/ 


